РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района
РЕШЕНИЕ
от 22 января 2018 года

  № 8
Об утверждении базовой ставки для расчёта доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу на 2018 финансовый год
В соответствии с пунктом 1 раздела 3 Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу, утверждённого решением окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 20 декабря 2007 года № 85, районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Утвердить базовую ставку для расчёта доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу на 2018 финансовый год в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодёжной политике районного Совета депутатов Светлогорского района     (В.В. Жабровец).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава Светлогорского района

 В.В. Бондаренко